В Администрацию муниципального

образования «Можгинский район»

от_____________________________________
_______________________________________

Адрес__________________________________________________________________________
Удостоверение №_______

Конт. тел._______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать/продлить проездной билет/дубликат проездного билета (нужное подчеркнуть) моему(им) ребёнку (детям) на 20___год

	№ п/п
	Ф. И. О. ребенка (полностью)
	Дата рождения
	Школа, класс / образовательная организация

Фотография(и) ребёнка (детей) прилагается.

Даю согласие на обработку персональных данных.

      ____________________/_________________________/

                     (подпись заявителя)                                (фамилия)
       «____»________________20__ года.

                                                                                                     Вх. №_____от ________20___года